
 

2024 年 4 月 5 日 

ウエルシア薬局株式会社 

 

お客様 各位 

 

 

           フィットネスサービスに関わるお知らせ 

 

平素は、弊社グループの店舗をご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当社では株式会社ラストウェルネスと連携し、当社のハックドラッグ美しが丘店 

の店舗においてフィットネスサービスを提供することを計画しておりました。 

また、４月６日から当該サービスを開始することについて株式会社ラストウェルネスよ 

り公表をしておりましたが、サービスの提供についていったん見合わせることといたしま

したのでお知らせいたします。 

 お客様には、ご迷惑とご心配をおかけし心よりお詫び申し上げます。何卒ご理解を賜りま 

すようお願い申し上げます。 

 

以上 

 

【本件に関わるお問い合わせ先】 

ウエルシア薬局株式会社 お客様サービスセンター 

TEL ０１２０－１１９－３５８ 

（9:00～20:00・年中無休） 

 

 


